МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(двенадцатое заседание четвертого созыва)

Р Е ШЕ Н И Е

от 25 декабря  2017 года  №  72
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Приводинское» от 26.11.2014 года № 130 «О  налоге на имущество физических лиц»
На основании главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования «Приводинское» р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 26.11.2014 года №130 «О налоге на имущество физических лиц»:
1.1 В подпункте 2 пункта 3 слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Председатель  Совета депутатов                       Глава муниципального образования

                                А.Н. Зинин                                                         С.И. Панов